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Niedziela Miłosierdzia Bożego 19 kwietnia 2020

19 kwietnia 2020

Dzisiaj:

Dzisiaj obchodzimy niedzielę Miłosierdzia Bożego, zwaną także „Niedzielą Białą”. Hasłem
tegorocznego Święta Miłosierdzia będą słowa: „Tobie zawierzamy dziś losy świata i każdego
człowieka”. Zostały one zaczerpnięte z Aktu zawierzenia świata Bożemu Miłosierdziu. W tym
szczególnie trudnym czasie pandemii zwróćmy się do Chrystusa Miłosiernego z błaganiem o
wybawienie świata „od powietrza, głodu, ognia i wojny”;
dziś w Godzinie Miłosierdzia, czyli o godz. 15.00 zapraszamy na transmisję Koronki do
Miłosierdzia Bożego z naszego kościoła. Wszystkich zachęcamy do odmówienia jej w
domach w intencji ustania epidemii. Pan Jezus powiedział do św. s. Faustyny: „Przypominam
ci, córko Moja, że ile razy usłyszysz, jak zegar bije trzecią godzinę, zanurzaj się cała w
miłosierdziu Moim, uwielbiając i wysławiając je; wzywaj Jego wszechmocy dla świata całego, a
szczególnie dla biednych grzeszników, bo w tej chwili zostało na oścież otwarte dla wszelkiej
duszy. W godzinie tej uprosisz wszystko dla siebie i dla innych; w tej godzinie stała się łaska
dla świata całego – miłosierdzie zwyciężyło sprawiedliwość”
dziś również święto patronalne „Caritas” i początek Tygodnia Miłosierdzia;
przypominamy, że do odwołania obowiązuje dyspensa Arcybiskupa Lubelskiego
zwalniająca nas z obowiązku uczestnictwa w niedzielnych i świątecznych mszach św. w
kościele. Zachęcamy do łączenia się z nami dzięki transmisjom internetowym mszy i
nabożeństw z naszego kościoła; od tego tygodnia będziemy transmitować msze św. w dni
powszednie o 18.00 a w niedziele o 8.00, 12.00 i 18.00

 

W tym tygodniu:

zgodnie z nowym rozporządzeniem od jutra (poniedziałek 20 kwietnia) w mszach św. i
nabożeństwach może uczestniczyć 1 osoba na 15 m2. W związku z tym w naszym kościele
jednorazowo będzie mogło przebywać maksymalnie 20 osób, nie licząc sprawujących
liturgię. W pierwszej kolejności we mszach św. będą mogły uczestniczyć osoby, które
zamówiły intencję mszalną
W czasie mszy św. prosimy zajmować wyłącznie miejsca oznaczone kartonikami;
nie podchodzimy do komunii św. podczas mszy. Zostanie ona przyniesiona przez kapłana do
każdej osoby. Komunię św. przyjmujemy klęcząc w ławce „na rękę”;
przypominamy, że w przestrzeni publicznej, także w kościołach obowiązuje nakaz zakrywania
ust i nosa. Prosimy również, by mieć ze sobą rękawiczki lub płyn do dezynfekcji rąk. Pomoże
nam to znacznie w zachowaniu higieny w kościele
chcąc umożliwić jak największej liczbie osób uczestnictwo we mszy św. i skorzystanie ze
spowiedzi wielkanocnej wprowadzamy na czas epidemii, czyli do odwołania dodatkowe msze
św. w tygodniu i w niedziele:

w dni powszednie, od jutra 20 IV:      7.00; 8.00; 18.00; 19.00
w niedziele począwszy od 26 IV:       7.00; 8.00; 10.00; 11.00; 12.00; 18.00



w związku z tym od przyszłej niedzieli, zamówione intencje zostaną rozpisane na dodatkowe godziny.
Wykaz intencji z godzinami ich odprawiania będzie dostępny na stronie internetowej parafii oraz w
gablocie przed kościołem

zachęcamy do spowiedzi wielkanocnej. Będziemy dyżurować od jutra w następujących
godzinach:

                                  poniedziałek-piątek:       7.00 – 8.00       17.00 – 18.00

                                  sobota:                 10.00 – 12.00         17.00 – 18.00

23 IV uroczystość św. Wojciecha, Patrona Polski i wspomnienie św. Jerzego – imieniny naszego
rezydenta, ks. Jerzego Krawczyka, diecezjalnego moderatora Ruchu Światło-Życie. Msza św. w
intencji solenizanta o 19.00
25 IV święto Marka Ewangelisty

 Przyszła niedziela – 26 kwietnia: Niedziela Biblijna:

 msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 11.00, 12.00 i 18.00

 Inne:

odwołujemy uroczystość I Komunii św. w dniu 3 maja 2020 r.
nowy proponowany termin I Komunii to niedziela 20 września, godz. 12.00. Możliwe
jest także zorganizowanie indywidualnych I Komunii świętych w dowolne niedziele.
Prosimy zainteresowane rodziny o kontakt z ks. wikariuszem celem ustalenia
terminów
do odwołania pozostają zawieszone spotkania grup duszpasterskich w naszej parafii oraz
dyżury w kancelarii. W sprawach pilnych prosimy o kontakt telefoniczny
w związku z dodatkowymi godzinami mszy św. zachęcamy do zamawiania intencji
mszalnych. Można to uczynić również telefonicznie
serdecznie dziękujemy wszystkim Parafianom i Przyjaciołom parafii za modlitewne i
finansowe wsparcie w tym trudnym czasie. Dziękujemy za przekazywane na konto
parafialne ofiary, również za te dostarczane osobiście. Dzięki nim mamy nadzieję uregulować
wszystkie bieżące należności za marzec i kwiecień;
serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które pomagają w sprzątaniu i dezynfekcji kościoła
po każdej mszy św.
wychodząc z kościoła można złożyć ofiarę do koszyka lub puszki
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia za
wstawiennictwem naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati

 

„Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny”

„Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie
dla biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe
morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która
dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu
tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski.”

 


